中国食品土畜进出口商会文件

中国食品土畜进出口商会关于发布

《花椒加工规范》等 11 个团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《中国食品土畜进出口商会

团体标准管理办法》的有关规定，《花椒加工规范》等 11 个团体现

已履行全部制订程序,经中国食品土畜进出口商会批准，现予以发

布。此项标准自 2025 年 3 月 10日起实施。

中国食品土畜进出口商会

2025年 2 月 11日

《花椒加工规范》等 11 个团体标准名称

序号 标准号 标准名称

1 T/CFNA 6121—2024 姜黄

2 T/CFNA 6122—2024 干辣椒及其制品

3 T/CFNA 6124—2024 脱水胡萝卜

4 T/CFNA 6125—2024 脱水甘蓝

5 T/CFNA 6301—2024 花椒加工规范

6 T/CFNA 6303—2024 桂皮加工规范

7 T/CFNA 6501—2024 食品香辛料中挥发油含量的测定

8 T/CFNA 6502—2024 胡椒及其制品中胡椒碱的含量测定

9 T/CFNA 6604—2024 脱水青红椒良好农业操作规程

10 T/CFNA 6609—2024 桂皮种植技术操作指导

11 T/CFNA 6612—2024 红花椒良好农业操作指导